
A. Características Generales

L

3 m

3 m

3 m

3 m

3 m

3 m

Fabricadas bajo NMX - En - 012- VIGENTE en color verde olivo y uno de los extremos es abocinado 

3448

Milimetrico 

13

1"

19

25

Acotaciones Dimensiones

Fabricacion 

PVC

Cuerpo 

Código 

3446

3447 3/4"

1 1/4"

1 1/2" 38

Estandar

1/2"

Dimensiones

3447

3448

50

Fabricada en PVC lo que 

ofrece una resistencia a la 

humedad y proporciona un 

aguante dielectrico muy alto, 

asi como una resistencia 

estructural

Producto

C.Materiales

*Esta ficha técnica solo aplica para los códigos señalados.

*Imagen de uso ilustrativo, puede variar dependiendo del modelo..

Código

3449

32

3446

3450

3451

3449

3450

3451 2"

Oficinas:Av de la Luz No 69,Parque Industrial La Luz. Cuautitlán Izcalli, Estado de México,C.P.  54716. Tels.58727290/58722726, Fax.58729969                                               Domicilio Fiscal: 

Calle Victoria #3269,Colonia Bondojito.Del.Gustavo A Madero,México,Ciudad de México C.P. 07850

1 Año 

Mantengase alejada de 

fuentes de calor intenso, 

Hecho en china 

Tuberia de PVC ligero 

Código
Características Técnicas (Eléctricas, Mecánicas) /  Información General

3446

Precauciones / 

Recomendaciones

País de origen:

D. Características Adicionales

Información Adicional Empaquetado / Etiquetado

Garantía:

Características:

3449

3450

3451

3447

3448

FICHA TÉCNICA


