FICHA TÉCNICA

Tuberia de PVC ligero



A. Características Generales

Código	Características Técnicas (Eléctricas, Mecánicas) / Información General					
	Fabricacion Fabricación					
3446						
3447						
3448	Fabricadas bajo NMX - En - 012- VIGENTE en color verde olivo y uno de los extremos es abocinado					
3449	r abilicadas bajo (nivix - Eli - 012- vigenite eli color verde olivo y uno de los extremos es abocinado					
3450						
3451						

Dimensiones

Producto	Acotaciones		Dimensiones			
		λ	Código	Estandar	Milimetrico	L
			3446	1/2"	13	3 m
		//)	3447	3/4"	19	3 m
STATE OF THE PARTY			3448	1"	25	3 m
		* /	3449	1 1/4"	32	3 m
	_		3450	1 1/2"	38	3 m
	~ 1		3451	2"	50	3 m
	10					

C.Materiales

Código	Cuerpo
3446	
3447	
3448	PVC
3449	FVC
3450	
3451	

D. Características Adicionales

Información Adicional					
Características:	Fabricada en PVC lo que ofrece una resistencia a la humedad y proporciona un aguante dielectrico muy alto, asi como una resistencia estructural				
Garantía:	1 Año				
Precauciones / Recomendaciones	Mantengase alejada de fuentes de calor intenso,				
País de origen:	Hecho en china				

Empaquetado / Etiquetado

*Esta ficha técnica solo aplica para los códigos señalados.
*Imagen de uso ilustrativo, puede variar dependiendo del modelo..